[image: A:\..\..\..\WINWORD\GERB_UDM.BMP]

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ БАЛЕЗИНО ЁРОСЫСЬ  «ЮНДА»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ
_____________________________________________________________________________
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ЮНДИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 марта 2013 года                                                                                        № 19

О внесении изменений в постановление
Главы от 23.11.2012 года №75
Об утверждении административного регламента
по предоставлению муниципальной услуги
«Предоставление гражданам и юридическим лицам
выписок из реестра муниципального жилищного фонда»

       В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в  подпункт 2.8 п.2 Административного регламента «Предоставление гражданам и юридическим лицам выписок из реестра муниципального жилищного фонда» и изложить в следующей редакции:

2.8. Перечень оснований для отказа предоставления муниципальной услуги.

    Основанием для отказа в предоставлении муниципальной услуги является отсутствие жилого помещения в реестре муниципального жилищного фонда.

Глава муниципального образования
«Юндинское»                                                                                        В.Г.Урасинов

[bookmark: _GoBack]
image1.png